
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 17. DNEVNOG REDA 
 
 
 

Donošenje Odluke o predlaganju kandidata za članove 
Nadzornog odbora Međimurje-plin d.o.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom _____2016., donio sljedeću 

 
 

O D L U K U 
 

I. 
 
 U postupku predlaganja kandidata za članove Nadzornog odbora Međimurje-
plin d.o.o., Čakovec, sukladno odredbama Društvenog ugovora, kao kandidati za 
predstavnike Grada Čakovca  u Nadzornom odboru, utvrđuju se: 
 

1. __________________ iz __________  
 

2. __________________ iz __________. 
 

   II. 
 

  
 Ova Odluka dostavlja se Skupštini Međimurje-plin d.o.o. Čakovec. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/24 
URBROJ: 2109/2-01-16-02 
Čakovec, __________ 2016. 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 
 

 
 O b r a z l o ž e n j e  

 
Dosadašnjim članovima Nadzornog odbora Međimurje-plina d.o.o. Čakovec 

ističe mandat 30. travnja 2016.  
Temeljem članka 37. Društvenog ugovora Međimurje-plin d.o.o. Čakovec, novi 

sastav Nadzornog odbora bira se na Skupštini Društva Međimurje-plin d.o.o. 
Čakovec. Prije izbora potrebno je provesti postupak kandidiranja u skladu s člankom 
46. Društvenog ugovora.  

Kandidat za člana Nadzornog odbora može biti osoba:  
1. koja ima prebivalište na području grupe članova Društva za čijeg kandidata 

se predlaže, sukladno članku 46. stavku 3. Društvenog ugovora, 
2. a) koja nije kažnjena za kazneno djelo zlouporabe stečaja, zlouporabe u 

postupku stečaja, pogodovanja vjerovnika ili povrede obveze vođenja 



trgovačkih i poslovnih knjiga iz Kaznenog zakona RH i to za vrijeme od pet 
godina po pravomoćnosti presude kojom je osuđena, s time da se u to 
vrijeme ne računa vrijeme provedeno na izdržavanju kazne ili 
b) protiv koje nije izrečena mjera sigurnosti zabrane obavljanja zanimanja 
koje je u potpunosti ili djelomično obuhvaćeno predmetom poslovanja 
društva za vrijeme dok traje ta zbrana, 
a sve to prema čl. 46. st. 2. Društvenog ugovora Međimurje plin d.o.o., 
odnosno čl. 436. Zakona o trgovačkim društvima, kojim je u određivanju 
tko može biti član nadzornog odbora društva s ograničenom odgovornošću 
propisana primjena čl. 255. Zakona koji upućuje na primjenu čl. 239. st. 2. 
zakona o trgovačkim društvima. 
 

          Stoga donosim predočeni Zaključak.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 


	naslovnica
	prijedlog Odluke
	O D L U K U


